
PŘEHLED ROZSUDKU
E V R O P S K HO SOUD P LIDSKÁ PRÁVA

830. Věc Šimonova proti Bulharsku 
(Přiměřenost odstranění černé stavby 
sloužící jako obydlí).................

831. Věc T. H. proti Bulharsku

Anotace rozsudků a rozhodnutí 

205
o přijatelnosti Evropského soudu 
pro lidská práva proti České republice
Kuklovi proti České republice................ 272

(Přiměřené úpravy u dítěte s poruchou 
vzdělávání a chování)........................I 215 Grosam proti České republice 273

832. Věc Giuliano Germano proti Itálii
FU QUAN, s.r.o. proti Ceské republice 275

(Právo na soudní přezkum a právo být 
slyšen ve správních řízeních 
týkajících se prevence stalkingu) ... I 235

833. Věc Manole proti Moldavsku 
(Odvolání soudce pro sdílení 

informací s médii) ...................

P. N. proti České republice.......................
Konečný proti České republice ..............
Kubát a další proti České republice........

277

278

279

249

834. Věc D. H. a další proti Severní Makedonii 
(Špatné zacházení během zadržení
sexuálních pracovnic)....................... 1

 
U
h
 V

Monitoring judikatury Evropského 
soudu pro lidská práva ........................ 281


